株式会社サンスターライン
本社:541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13
TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

    2025 年 11 月 25 日

お客様各位

                            ㈱サンスターライン

グローバル貨物運営チーム

PANSTAR FERRY 運航スケジュール変更のお知らせ（東京・名古屋）

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび PANSTAR GENIE の運航スケジュールにつきまして、

2025 年 12 月 5 日（金）より下記のとおり変更 となりますので、ご案内申し上げます。

日頃よりご利用いただいておりますお客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜航路変更について＞

2025 年 12 月 5日（金）より、PANSTAR GENIE の航路が下記のとおり変更となります。

変更前：BUSAN（木）– SHIDAO（金）– BUSAN（土）– TOKYO（月）– NAGOYA（火）

変更後：BUSAN（木）– SHIDAO（金）–WEIHAI（金）–BUSAN（土）– TOKYO（月）– NAGOYA（火）

＜運用に関するご案内＞

中国発 東京／名古屋向け貨物につきまして、

従来の SHIDAO 港 に加え、WEIHAI 港 が新たに寄港地として追加されることとなりまし

た。これに伴い、12 月 5 日（金）以降の東京／名古屋向け貨物は、WEIHAI 港からのみ積

載となります。

 SHIDAO 発：BOOKING・船積みともに不可（SHIDAO 行きは従来どおり対応）

 WEIHAI 発着：BOOKING・船積みともに可能

以上